
Classement Général  

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Curtet Jean-Baptiste [573] Courchevel Sports Outdoor

Courchevel (73120)
SEH 1 05/08  11:12:28 2:09:53  

2 Perret Jonathan [619] La Motte Servolex Cyclisme  () SEH 2 05/08  11:17:34 2:14:59 0:05:06

3
Vandelle Valentin [552] Running Conseil Lons-Le-Saunier

L'ETOILE (39570)
ESH 1 05/08  11:22:10 2:19:35 0:09:42

4 Philipona Bruno [503] Paac MEAUX (77100) V2H 1 05/08  11:22:40 2:20:05 0:10:12

5 Irilli Julien [616] CAF Annecy  () V1H 1 05/08  11:28:08 2:25:33 0:15:40

6 Hamoumraoui Nicolas [586] C.S Chamonix CHAMONIX (74400) JUH 1 05/08  11:31:52 2:29:17 0:19:24

7 Lemasson Damien [605]   () SEH 3 05/08  11:33:24 2:30:49 0:20:56

8 Hudry Laurent [593]  AIGUEBLANCHE (73260) V1H 2 05/08  11:33:44 2:31:09 0:21:16

9 Fernie-Jones Gavin [558]  COURCHEVEL LE PRAZ (73120) SEH 4 05/08  11:37:25 2:34:50 0:24:57

10 Bracq Julien [576] Les Foulées Chablaisiennes VAILLY (74470) SEH 5 05/08  11:41:43 2:39:08 0:29:15

11 Cornu Sulivan [550] Team Les Ceutrons AIME (73210) SEH 6 05/08  11:44:37 2:42:02 0:32:09

12 Mateo Bastien [509] Asa Belley MAGNIEU (01300) ESH 2 05/08  11:48:12 2:45:37 0:35:44

13 Jones Gregory [612]   () V1H 3 05/08  11:51:02 2:48:27 0:38:34

14 Chavanne Laurent [535]  SCIEZ (74140) V2H 2 05/08  11:52:13 2:49:38 0:39:45

15 Tardy Fabien [525]  albertville (73200) SEH 7 05/08  11:54:44 2:52:09 0:42:16

16 Travaillot Louis [513] Sans DRACY-LE-FORT (71640) JUH 2 05/08  11:55:50 2:53:15 0:43:22

17 Favre Antoine [554] Team Ceutron AIME (73210) SEH 8 05/08  11:55:56 2:53:21 0:43:28

18 Lac Marion [515]  Lyon (69003) SEF 1 05/08  11:59:29 2:56:54 0:47:01

19 Simond Pascal [618]   () V2H 3 05/08  12:00:47 2:58:12 0:48:19

20 Sarrazin Maxime [564]  CHAGNY (71150) JUH 3 05/08  12:00:50 2:58:15 0:48:22

21 Coppin Cedric [523]  Tigery (91250) V1H 4 05/08  12:02:16 2:59:41 0:49:48

22
Bertran Capucine [583] Spartria SAINT ALBAN LEYSSE

(73230)
SEF 2 05/08  12:02:19 2:59:44 0:49:51

23 Bondjerovic Patrick  [531] Athée91 morigny champigny (91150) V1H 5 05/08  12:02:20 2:59:45 0:49:52

24 Lefranc Matéo [574]  HURIGNY (71870) SEH 9 05/08  12:03:35 3:01:00 0:51:07

25 Colas John [611] John le rouge  () V1H 6 05/08  12:03:38 3:01:03 0:51:10

26 Dufauret Enzo [522]  AIX LES BAINS (73100) SEH 10 05/08  12:04:59 3:02:24 0:52:31

27
Mailland Olivier [559] Club Alpin Français (Mâcon) MâCON

(71000)
SEH 11 05/08  12:06:08 3:03:33 0:53:40

28 Bertrand Arthur [607]   () SEH 12 05/08  12:08:03 3:05:28 0:55:35

29 Tissot-Dupont Olivier [563]  FAVERGES-SEYTHENEX (74210) V2H 4 05/08  12:08:24 3:05:49 0:55:56

30
Adam Jocelyn [584] Terre De Running Albertville ALBERTVILLE

(73200)
V1H 7 05/08  12:08:51 3:06:16 0:56:23

31 Mayeur Brice [545]  ANNECY (74000) JUH 4 05/08  12:09:01 3:06:26 0:56:33

32 Buessler Dorine [527]  THÖNES (74230) JUF 1 05/08  12:09:30 3:06:55 0:57:02

33 Arquier Bruno [603] speedy club de provence  () V3H 1 05/08  12:11:59 3:09:24 0:59:31

34 Willaume Pierre [521] Cascol OULLINS (69600) SEH 13 05/08  12:12:31 3:09:56 1:00:03

35 Nonis Nicolas [528]  FAVERGES (74210) SEH 14 05/08  12:13:59 3:11:24 1:01:31

36 Thouet Frederic [582] Spartria BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 15 05/08  12:15:09 3:12:34 1:02:41

37
Bouvard Eve [572] Courchevel Club Des Sports Courchevel

(73120)
JUF 2 05/08  12:15:43 3:13:08 1:03:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Fuentes Laure [543]  ORCIER (74550) SEF 3 05/08  12:16:08 3:13:33 1:03:40

39 Siquier Aurélie [534]  THONON-LES-BAINS (74200) SEF 4 05/08  12:16:08 3:13:33 1:03:40

40 Geoffroy Antony [553]  MACON (71870) V1H 8 05/08  12:18:34 3:15:59 1:06:06

41 Servais Frédéric [567]  CRUZILLE (71260) V1H 9 05/08  12:18:53 3:16:18 1:06:25

42 Bouhan Emilie [608]   () SEF 5 05/08  12:19:53 3:17:18 1:07:25

43 Peneloux Christine [615] USEE  () V1F 1 05/08  12:20:03 3:17:28 1:07:35

44 Sornin Ludovic [588] Town To Trail VILLEMOIRIEU (38460) V1H 10 05/08  12:20:10 3:17:35 1:07:42

45 Durieux Charlotte [568]  SAINT MAURICE L'EXIL (38550) SEF 6 05/08  12:21:06 3:18:31 1:08:38

46 Mercier Julien [555]  AIME LA PLAGNE (73210) SEH 16 05/08  12:23:39 3:21:04 1:11:11

47 Froget Mathieu [613]   () V1H 11 05/08  12:24:37 3:22:02 1:12:09

48 Lemenager Sylvain [614]   () V1H 12 05/08  12:24:39 3:22:04 1:12:11

49 Delacroix Steven [510]  BELLEGARDE (45270) SEH 17 05/08  12:24:57 3:22:22 1:12:29

50 Duval Axel [546]  Mieussy (74440) JUH 5 05/08  12:25:33 3:22:58 1:13:05

51 Berly Maneulla [604]   () V1F 2 05/08  12:25:39 3:23:04 1:13:11

52 Lombard Manon [544]  LES AVANCHERS-VALMOREL (73260) SEF 7 05/08  12:25:49 3:23:14 1:13:21

53 Lebert Romuald [511] Black Pearl LADON (45270) SEH 18 05/08  12:29:55 3:27:20 1:17:27

54 Suchaud Alain [517] Team Velo 41 ST VIATRE (41210) V2H 5 05/08  12:30:40 3:28:05 1:18:12

55 Cartereau Steve [507] Faiveley Transport ESVRES (37320) SEH 19 05/08  12:33:38 3:31:03 1:21:10

56 Marchal Leonard [594]  PARIS (75018) SEH 20 05/08  12:34:09 3:31:34 1:21:41

57 Barbaranelli Brita [602]   () V2F 1 05/08  12:35:33 3:32:58 1:23:05

58 Pincemin Samuel [526]  GRANGES SUR BAUME (39210) V1H 13 05/08  12:36:32 3:33:57 1:24:04

59 Ponsot Hervé [577] Us Cosne COSNE SUR LOIRE (58200) V1H 14 05/08  12:38:52 3:36:17 1:26:24

60 Chastang Francois [557]  COURCHEVEL (73120) V1H 15 05/08  12:38:55 3:36:20 1:26:27

61 Brochard Julien [560]  COURCHEVEL (73120) V1H 16 05/08  12:41:54 3:39:19 1:29:26

62 Perrein Jerome [609]   () SEH 21 05/08  12:42:46 3:40:11 1:30:18

63 De Boer Julie [547]  SAINT BALDOPH (73190) V1F 3 05/08  12:44:51 3:42:16 1:32:23

64 Clerc Rachel [591]  SAINT BON COURCHEVEL (73120) V1F 4 05/08  12:46:34 3:43:59 1:34:06

65 Guilbert Emilie [506]  MARSEILLE (13001) SEF 8 05/08  12:47:14 3:44:39 1:34:46

66 Place Anne-Lyse [600]  annecy (74000) SEF 9 05/08  12:51:07 3:48:32 1:38:39

67 Chardon Bastien [587]  COURCHEVEL (73120) ESH 3 05/08  12:51:08 3:48:33 1:38:40

68 Marret Baptiste [585]  SAINT CLOUD (92210) ESH 4 05/08  12:51:32 3:48:57 1:39:04

69 Billet Emilie [598] Terre De Running Albertville  (73200) SEF 10 05/08  12:51:46 3:49:11 1:39:18

70
Pomero-Masselin Laurence [504] Trail éco Raid De Forcalquier

la brillanne (04700 la brillanne)
V1F 5 05/08  12:51:58 3:49:23 1:39:30

71 Santos Vincent [539] Ur 78 SARTROUVILLE (78500) SEH 22 05/08  12:52:00 3:49:25 1:39:32

72 Noret Fabrice [606]   () V2H 6 05/08  12:52:02 3:49:27 1:39:34

73 Mercier Meghan [542]  DPO, AE (09642) SEF 11 05/08  12:52:51 3:50:16 1:40:23

74 Moulin Didier [502] Orma Riorges (42153) V1H 17 05/08  12:53:20 3:50:45 1:40:52

75 Renevot Willie [520] Expatries Triathlon PARIS (75017) SEF 12 05/08  12:54:49 3:52:14 1:42:21

76 Mourin Nadège [540] S/C Rumilly RUMILLY (74150) V1F 6 05/08  12:56:41 3:54:06 1:44:13

77 Courgey François [541]  ALBERTVILLE (73200) V1H 18 05/08  12:56:43 3:54:08 1:44:15

78 Thifinau Rémi [556] Marthod Sport ALBERTVILLE (73200) SEH 23 05/08  12:56:45 3:54:10 1:44:17

79 Casagrande Kilian [524]  LAUSANNE (1012) SEH 24 05/08  12:57:01 3:54:26 1:44:33

80 Virton Nicolas [501]  DEUIL LA BARRE (95170) SEH 25 05/08  12:57:52 3:55:17 1:45:24

81 Dupuy Matthieu [518]  NOYON (60400) SEH 26 05/08  13:00:44 3:58:09 1:48:16

82 Mermoz Aymerick [571]  Courchevel (73120) V1H 19 05/08  13:05:45 4:03:10 1:53:17

83 Sarrazin Jean [566]  CHAGNY (71150) V2H 7 05/08  13:06:28 4:03:53 1:54:00

84 Bertrand Luc [610]   () V2H 8 05/08  13:07:56 4:05:21 1:55:28

85 Sandoval Frederic [617]   () V1H 20 05/08  13:08:00 4:05:25 1:55:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Doumergue Elise [508]  SAINT MAUR DES FOSSéS (94100) JUF 3 05/08  13:08:06 4:05:31 1:55:38

87 Bergoend Alice [601]  SAINT MAUR (94100) JUF 4 05/08  13:08:08 4:05:33 1:55:40

88 Lambert Morgane [590]  LYON (69006) SEF 13 05/08  13:12:31 4:09:56 2:00:03

89 Villard Maxime [536] Trail Outdoor 69 VILLEURBANNE (69100) SEH 27 05/08  13:14:08 4:11:33 2:01:40

90 Pantel Mickael [538]  MONT DE MARSAN (40000) SEH 28 05/08  13:14:11 4:11:36 2:01:43

91 Roche Lydie [596]  salins (73600) V2F 2 05/08  13:15:11 4:12:36 2:02:43

92
Chalieux Quentin [579] Coureurs De L'Ouest Lyonnais IRIGNY

(69540)
ESH 5 05/08  13:18:15 4:15:40 2:05:47

93 Conselin Amandine [565] Adidas Runners Paris PARIS (75020) SEF 14 05/08  13:22:00 4:19:25 2:09:32

94 Sudan Alex [548] Adidas Runners Paris PARIS (75001) SEH 29 05/08  13:22:01 4:19:26 2:09:33

95 Grosdidier Axel [512]  CORQUILLEROY (45120) SEH 30 05/08  13:26:31 4:23:56 2:14:03

96 Bouthors Morgane [581]  COURCHEVEL (73120) SEF 15 05/08  13:27:10 4:24:35 2:14:42

97 Bouthors Charlie [580]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 31 05/08  13:27:11 4:24:36 2:14:43

98
Mentrel Anne [532] La Foulée Saint Jeannaise CHâTONNAY

(38440)
SEF 16 05/08  13:27:44 4:25:09 2:15:16

99 Meistermann Virginie [569] Tee - Crossfit68 BERGHEIM (68750) SEF 17 05/08  13:31:26 4:28:51 2:18:58

100 Silvestre Elfy [595]  PEISEY NANCROIX (73210) ESF 1 05/08  13:35:13 4:32:38 2:22:45

101 Degay Guillaume [551] Us Ivry IVRY SUR SEINE (94200) SEH 32 05/08  13:40:56 4:38:21 2:28:28

102 Peronnet Bruno [505]  beligneux (01360) V1H 21 05/08  13:53:01 4:50:26 2:40:33

103 Moureaud Julie [549]  MAISONS LAFFITTE (78600) SEF 18 05/08  13:56:45 4:54:10 2:44:17

104
Widerkher Francis [589] Grand Fond Bressan MONTAGNAT

(01250)
V3H 2 05/08  14:03:23 5:00:48 2:50:55

105 Huang Chencheng [592]  LYON (69007) SEF 19 05/08  14:07:51 5:05:16 2:55:23

106
Chalieux Jerome [578] Coureurs De L'Ouest Lyonnais IRIGNY

(69540)
V1H 22 05/08  14:12:28 5:09:53 3:00:00

107 Berenguier Stephanie [537] Osh HYERES (83400) V1F 7 05/08  15:16:19 6:13:44 4:03:51

108 De Vreese Angie [514]  PALAISEAU (91120) SEF 20 05/08  15:51:58 6:49:23 4:39:30

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Borlet Henri [561]  73260 V2H

David Thibault [597] Terre De Running Albertville 73460 JUH

Moire Celine [530] Lma72 72000 V1F

Thorpe Gabrielle [533]  73350 V1F
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Curtet Jean-Baptiste [573] Courchevel Sports Outdoor

Courchevel (73120)
SEH 1 05/08  11:12:28 2:09:53  

2 Perret Jonathan [619] La Motte Servolex Cyclisme  () SEH 2 05/08  11:17:34 2:14:59 0:05:06

3
Vandelle Valentin [552] Running Conseil Lons-Le-Saunier

L'ETOILE (39570)
ESH 1 05/08  11:22:10 2:19:35 0:09:42

4 Philipona Bruno [503] Paac MEAUX (77100) V2H 1 05/08  11:22:40 2:20:05 0:10:12

5 Irilli Julien [616] CAF Annecy  () V1H 1 05/08  11:28:08 2:25:33 0:15:40

6 Hamoumraoui Nicolas [586] C.S Chamonix CHAMONIX (74400) JUH 1 05/08  11:31:52 2:29:17 0:19:24

7 Lemasson Damien [605]   () SEH 3 05/08  11:33:24 2:30:49 0:20:56

8 Hudry Laurent [593]  AIGUEBLANCHE (73260) V1H 2 05/08  11:33:44 2:31:09 0:21:16

9 Fernie-Jones Gavin [558]  COURCHEVEL LE PRAZ (73120) SEH 4 05/08  11:37:25 2:34:50 0:24:57

10 Bracq Julien [576] Les Foulées Chablaisiennes VAILLY (74470) SEH 5 05/08  11:41:43 2:39:08 0:29:15

11 Cornu Sulivan [550] Team Les Ceutrons AIME (73210) SEH 6 05/08  11:44:37 2:42:02 0:32:09

12 Mateo Bastien [509] Asa Belley MAGNIEU (01300) ESH 2 05/08  11:48:12 2:45:37 0:35:44

13 Jones Gregory [612]   () V1H 3 05/08  11:51:02 2:48:27 0:38:34

14 Chavanne Laurent [535]  SCIEZ (74140) V2H 2 05/08  11:52:13 2:49:38 0:39:45

15 Tardy Fabien [525]  albertville (73200) SEH 7 05/08  11:54:44 2:52:09 0:42:16

16 Travaillot Louis [513] Sans DRACY-LE-FORT (71640) JUH 2 05/08  11:55:50 2:53:15 0:43:22

17 Favre Antoine [554] Team Ceutron AIME (73210) SEH 8 05/08  11:55:56 2:53:21 0:43:28

18 Simond Pascal [618]   () V2H 3 05/08  12:00:47 2:58:12 0:48:19

19 Sarrazin Maxime [564]  CHAGNY (71150) JUH 3 05/08  12:00:50 2:58:15 0:48:22

20 Coppin Cedric [523]  Tigery (91250) V1H 4 05/08  12:02:16 2:59:41 0:49:48

21 Bondjerovic Patrick  [531] Athée91 morigny champigny (91150) V1H 5 05/08  12:02:20 2:59:45 0:49:52

22 Lefranc Matéo [574]  HURIGNY (71870) SEH 9 05/08  12:03:35 3:01:00 0:51:07

23 Colas John [611] John le rouge  () V1H 6 05/08  12:03:38 3:01:03 0:51:10

24 Dufauret Enzo [522]  AIX LES BAINS (73100) SEH 10 05/08  12:04:59 3:02:24 0:52:31

25
Mailland Olivier [559] Club Alpin Français (Mâcon) MâCON

(71000)
SEH 11 05/08  12:06:08 3:03:33 0:53:40

26 Bertrand Arthur [607]   () SEH 12 05/08  12:08:03 3:05:28 0:55:35

27 Tissot-Dupont Olivier [563]  FAVERGES-SEYTHENEX (74210) V2H 4 05/08  12:08:24 3:05:49 0:55:56

28
Adam Jocelyn [584] Terre De Running Albertville ALBERTVILLE

(73200)
V1H 7 05/08  12:08:51 3:06:16 0:56:23

29 Mayeur Brice [545]  ANNECY (74000) JUH 4 05/08  12:09:01 3:06:26 0:56:33

30 Arquier Bruno [603] speedy club de provence  () V3H 1 05/08  12:11:59 3:09:24 0:59:31

31 Willaume Pierre [521] Cascol OULLINS (69600) SEH 13 05/08  12:12:31 3:09:56 1:00:03

32 Nonis Nicolas [528]  FAVERGES (74210) SEH 14 05/08  12:13:59 3:11:24 1:01:31

33 Thouet Frederic [582] Spartria BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 15 05/08  12:15:09 3:12:34 1:02:41

34 Geoffroy Antony [553]  MACON (71870) V1H 8 05/08  12:18:34 3:15:59 1:06:06

35 Servais Frédéric [567]  CRUZILLE (71260) V1H 9 05/08  12:18:53 3:16:18 1:06:25

36 Peneloux Christine [615] USEE  () V1F 1 05/08  12:20:03 3:17:28 1:07:35

37 Sornin Ludovic [588] Town To Trail VILLEMOIRIEU (38460) V1H 10 05/08  12:20:10 3:17:35 1:07:42

38 Mercier Julien [555]  AIME LA PLAGNE (73210) SEH 16 05/08  12:23:39 3:21:04 1:11:11

39 Froget Mathieu [613]   () V1H 11 05/08  12:24:37 3:22:02 1:12:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Lemenager Sylvain [614]   () V1H 12 05/08  12:24:39 3:22:04 1:12:11

41 Delacroix Steven [510]  BELLEGARDE (45270) SEH 17 05/08  12:24:57 3:22:22 1:12:29

42 Duval Axel [546]  Mieussy (74440) JUH 5 05/08  12:25:33 3:22:58 1:13:05

43 Lebert Romuald [511] Black Pearl LADON (45270) SEH 18 05/08  12:29:55 3:27:20 1:17:27

44 Suchaud Alain [517] Team Velo 41 ST VIATRE (41210) V2H 5 05/08  12:30:40 3:28:05 1:18:12

45 Cartereau Steve [507] Faiveley Transport ESVRES (37320) SEH 19 05/08  12:33:38 3:31:03 1:21:10

46 Marchal Leonard [594]  PARIS (75018) SEH 20 05/08  12:34:09 3:31:34 1:21:41

47 Pincemin Samuel [526]  GRANGES SUR BAUME (39210) V1H 13 05/08  12:36:32 3:33:57 1:24:04

48 Ponsot Hervé [577] Us Cosne COSNE SUR LOIRE (58200) V1H 14 05/08  12:38:52 3:36:17 1:26:24

49 Chastang Francois [557]  COURCHEVEL (73120) V1H 15 05/08  12:38:55 3:36:20 1:26:27

50 Brochard Julien [560]  COURCHEVEL (73120) V1H 16 05/08  12:41:54 3:39:19 1:29:26

51 Perrein Jerome [609]   () SEH 21 05/08  12:42:46 3:40:11 1:30:18

52 Chardon Bastien [587]  COURCHEVEL (73120) ESH 3 05/08  12:51:08 3:48:33 1:38:40

53 Marret Baptiste [585]  SAINT CLOUD (92210) ESH 4 05/08  12:51:32 3:48:57 1:39:04

54 Billet Emilie [598] Terre De Running Albertville  (73200) SEF 10 05/08  12:51:46 3:49:11 1:39:18

55 Santos Vincent [539] Ur 78 SARTROUVILLE (78500) SEH 22 05/08  12:52:00 3:49:25 1:39:32

56 Noret Fabrice [606]   () V2H 6 05/08  12:52:02 3:49:27 1:39:34

57 Mercier Meghan [542]  DPO, AE (09642) SEF 11 05/08  12:52:51 3:50:16 1:40:23

58 Moulin Didier [502] Orma Riorges (42153) V1H 17 05/08  12:53:20 3:50:45 1:40:52

59 Mourin Nadège [540] S/C Rumilly RUMILLY (74150) V1F 6 05/08  12:56:41 3:54:06 1:44:13

60 Courgey François [541]  ALBERTVILLE (73200) V1H 18 05/08  12:56:43 3:54:08 1:44:15

61 Thifinau Rémi [556] Marthod Sport ALBERTVILLE (73200) SEH 23 05/08  12:56:45 3:54:10 1:44:17

62 Casagrande Kilian [524]  LAUSANNE (1012) SEH 24 05/08  12:57:01 3:54:26 1:44:33

63 Virton Nicolas [501]  DEUIL LA BARRE (95170) SEH 25 05/08  12:57:52 3:55:17 1:45:24

64 Dupuy Matthieu [518]  NOYON (60400) SEH 26 05/08  13:00:44 3:58:09 1:48:16

65 Mermoz Aymerick [571]  Courchevel (73120) V1H 19 05/08  13:05:45 4:03:10 1:53:17

66 Sarrazin Jean [566]  CHAGNY (71150) V2H 7 05/08  13:06:28 4:03:53 1:54:00

67 Bertrand Luc [610]   () V2H 8 05/08  13:07:56 4:05:21 1:55:28

68 Sandoval Frederic [617]   () V1H 20 05/08  13:08:00 4:05:25 1:55:32

69 Bergoend Alice [601]  SAINT MAUR (94100) JUF 4 05/08  13:08:08 4:05:33 1:55:40

70 Villard Maxime [536] Trail Outdoor 69 VILLEURBANNE (69100) SEH 27 05/08  13:14:08 4:11:33 2:01:40

71 Pantel Mickael [538]  MONT DE MARSAN (40000) SEH 28 05/08  13:14:11 4:11:36 2:01:43

72 Roche Lydie [596]  salins (73600) V2F 2 05/08  13:15:11 4:12:36 2:02:43

73
Chalieux Quentin [579] Coureurs De L'Ouest Lyonnais IRIGNY

(69540)
ESH 5 05/08  13:18:15 4:15:40 2:05:47

74 Sudan Alex [548] Adidas Runners Paris PARIS (75001) SEH 29 05/08  13:22:01 4:19:26 2:09:33

75 Grosdidier Axel [512]  CORQUILLEROY (45120) SEH 30 05/08  13:26:31 4:23:56 2:14:03

76 Bouthors Charlie [580]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 31 05/08  13:27:11 4:24:36 2:14:43

77 Degay Guillaume [551] Us Ivry IVRY SUR SEINE (94200) SEH 32 05/08  13:40:56 4:38:21 2:28:28

78 Peronnet Bruno [505]  beligneux (01360) V1H 21 05/08  13:53:01 4:50:26 2:40:33

79
Widerkher Francis [589] Grand Fond Bressan MONTAGNAT

(01250)
V3H 2 05/08  14:03:23 5:00:48 2:50:55

80
Chalieux Jerome [578] Coureurs De L'Ouest Lyonnais IRIGNY

(69540)
V1H 22 05/08  14:12:28 5:09:53 3:00:00

5



Classement Scratch Femmes 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lac Marion [515]  Lyon (69003) SEF 1 05/08  11:59:29 2:56:54  

2
Bertran Capucine [583] Spartria SAINT ALBAN LEYSSE

(73230)
SEF 2 05/08  12:02:19 2:59:44 0:02:50

3 Buessler Dorine [527]  THÖNES (74230) JUF 1 05/08  12:09:30 3:06:55 0:10:01

4
Bouvard Eve [572] Courchevel Club Des Sports Courchevel

(73120)
JUF 2 05/08  12:15:43 3:13:08 0:16:14

5 Fuentes Laure [543]  ORCIER (74550) SEF 3 05/08  12:16:08 3:13:33 0:16:39

6 Siquier Aurélie [534]  THONON-LES-BAINS (74200) SEF 4 05/08  12:16:08 3:13:33 0:16:39

7 Bouhan Emilie [608]   () SEF 5 05/08  12:19:53 3:17:18 0:20:24

8 Durieux Charlotte [568]  SAINT MAURICE L'EXIL (38550) SEF 6 05/08  12:21:06 3:18:31 0:21:37

9 Berly Maneulla [604]   () V1F 2 05/08  12:25:39 3:23:04 0:26:10

10 Lombard Manon [544]  LES AVANCHERS-VALMOREL (73260) SEF 7 05/08  12:25:49 3:23:14 0:26:20

11 Barbaranelli Brita [602]   () V2F 1 05/08  12:35:33 3:32:58 0:36:04

12 De Boer Julie [547]  SAINT BALDOPH (73190) V1F 3 05/08  12:44:51 3:42:16 0:45:22

13 Clerc Rachel [591]  SAINT BON COURCHEVEL (73120) V1F 4 05/08  12:46:34 3:43:59 0:47:05

14 Guilbert Emilie [506]  MARSEILLE (13001) SEF 8 05/08  12:47:14 3:44:39 0:47:45

15 Place Anne-Lyse [600]  annecy (74000) SEF 9 05/08  12:51:07 3:48:32 0:51:38

16
Pomero-Masselin Laurence [504] Trail éco Raid De Forcalquier

la brillanne (04700 la brillanne)
V1F 5 05/08  12:51:58 3:49:23 0:52:29

17 Renevot Willie [520] Expatries Triathlon PARIS (75017) SEF 12 05/08  12:54:49 3:52:14 0:55:20

18 Doumergue Elise [508]  SAINT MAUR DES FOSSéS (94100) JUF 3 05/08  13:08:06 4:05:31 1:08:37

19 Lambert Morgane [590]  LYON (69006) SEF 13 05/08  13:12:31 4:09:56 1:13:02

20 Conselin Amandine [565] Adidas Runners Paris PARIS (75020) SEF 14 05/08  13:22:00 4:19:25 1:22:31

21 Bouthors Morgane [581]  COURCHEVEL (73120) SEF 15 05/08  13:27:10 4:24:35 1:27:41

22
Mentrel Anne [532] La Foulée Saint Jeannaise CHâTONNAY

(38440)
SEF 16 05/08  13:27:44 4:25:09 1:28:15

23 Meistermann Virginie [569] Tee - Crossfit68 BERGHEIM (68750) SEF 17 05/08  13:31:26 4:28:51 1:31:57

24 Silvestre Elfy [595]  PEISEY NANCROIX (73210) ESF 1 05/08  13:35:13 4:32:38 1:35:44

25 Moureaud Julie [549]  MAISONS LAFFITTE (78600) SEF 18 05/08  13:56:45 4:54:10 1:57:16

26 Huang Chencheng [592]  LYON (69007) SEF 19 05/08  14:07:51 5:05:16 2:08:22

27 Berenguier Stephanie [537] Osh HYERES (83400) V1F 7 05/08  15:16:19 6:13:44 3:16:50

28 De Vreese Angie [514]  PALAISEAU (91120) SEF 20 05/08  15:51:58 6:49:23 3:52:29
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Classement JUF 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buessler Dorine [527]  THÖNES (74230) JUF 1 05/08  12:09:30 3:06:55  

2
Bouvard Eve [572] Courchevel Club Des Sports Courchevel

(73120)
JUF 2 05/08  12:15:43 3:13:08 0:06:13

3 Doumergue Elise [508]  SAINT MAUR DES FOSSéS (94100) JUF 3 05/08  13:08:06 4:05:31 0:58:36

4 Bergoend Alice [601]  SAINT MAUR (94100) JUF 4 05/08  13:08:08 4:05:33 0:58:38

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hamoumraoui Nicolas [586] C.S Chamonix CHAMONIX (74400) JUH 1 05/08  11:31:52 2:29:17  

2 Travaillot Louis [513] Sans DRACY-LE-FORT (71640) JUH 2 05/08  11:55:50 2:53:15 0:23:58

3 Sarrazin Maxime [564]  CHAGNY (71150) JUH 3 05/08  12:00:50 2:58:15 0:28:58

4 Mayeur Brice [545]  ANNECY (74000) JUH 4 05/08  12:09:01 3:06:26 0:37:09

5 Duval Axel [546]  Mieussy (74440) JUH 5 05/08  12:25:33 3:22:58 0:53:41

Non classés JUH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thibault David [597] Terre De Running Albertville 73460 JUH
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Classement ESF 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Silvestre Elfy [595]  PEISEY NANCROIX (73210) ESF 1 05/08  13:35:13 4:32:38  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vandelle Valentin [552] Running Conseil Lons-Le-Saunier

L'ETOILE (39570)
ESH 1 05/08  11:22:10 2:19:35  

2 Mateo Bastien [509] Asa Belley MAGNIEU (01300) ESH 2 05/08  11:48:12 2:45:37 0:26:02

3 Chardon Bastien [587]  COURCHEVEL (73120) ESH 3 05/08  12:51:08 3:48:33 1:28:58

4 Marret Baptiste [585]  SAINT CLOUD (92210) ESH 4 05/08  12:51:32 3:48:57 1:29:22

5
Chalieux Quentin [579] Coureurs De L'Ouest Lyonnais IRIGNY

(69540)
ESH 5 05/08  13:18:15 4:15:40 1:56:05

Non classés ESH

10

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lac Marion [515]  Lyon (69003) SEF 1 05/08  11:59:29 2:56:54  

2
Bertran Capucine [583] Spartria SAINT ALBAN LEYSSE

(73230)
SEF 2 05/08  12:02:19 2:59:44 0:02:50

3 Fuentes Laure [543]  ORCIER (74550) SEF 3 05/08  12:16:08 3:13:33 0:16:39

4 Siquier Aurélie [534]  THONON-LES-BAINS (74200) SEF 4 05/08  12:16:08 3:13:33 0:16:39

5 Bouhan Emilie [608]   () SEF 5 05/08  12:19:53 3:17:18 0:20:24

6 Durieux Charlotte [568]  SAINT MAURICE L'EXIL (38550) SEF 6 05/08  12:21:06 3:18:31 0:21:37

7 Lombard Manon [544]  LES AVANCHERS-VALMOREL (73260) SEF 7 05/08  12:25:49 3:23:14 0:26:20

8 Guilbert Emilie [506]  MARSEILLE (13001) SEF 8 05/08  12:47:14 3:44:39 0:47:45

9 Place Anne-Lyse [600]  annecy (74000) SEF 9 05/08  12:51:07 3:48:32 0:51:38

10 Billet Emilie [598] Terre De Running Albertville  (73200) SEF 10 05/08  12:51:46 3:49:11 0:52:17

11 Mercier Meghan [542]  DPO, AE (09642) SEF 11 05/08  12:52:51 3:50:16 0:53:22

12 Renevot Willie [520] Expatries Triathlon PARIS (75017) SEF 12 05/08  12:54:49 3:52:14 0:55:20

13 Lambert Morgane [590]  LYON (69006) SEF 13 05/08  13:12:31 4:09:56 1:13:02

14 Conselin Amandine [565] Adidas Runners Paris PARIS (75020) SEF 14 05/08  13:22:00 4:19:25 1:22:31

15 Bouthors Morgane [581]  COURCHEVEL (73120) SEF 15 05/08  13:27:10 4:24:35 1:27:41

16
Mentrel Anne [532] La Foulée Saint Jeannaise CHâTONNAY

(38440)
SEF 16 05/08  13:27:44 4:25:09 1:28:15

17 Meistermann Virginie [569] Tee - Crossfit68 BERGHEIM (68750) SEF 17 05/08  13:31:26 4:28:51 1:31:57

18 Moureaud Julie [549]  MAISONS LAFFITTE (78600) SEF 18 05/08  13:56:45 4:54:10 1:57:16

19 Huang Chencheng [592]  LYON (69007) SEF 19 05/08  14:07:51 5:05:16 2:08:22

20 De Vreese Angie [514]  PALAISEAU (91120) SEF 20 05/08  15:51:58 6:49:23 3:52:29

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Curtet Jean-Baptiste [573] Courchevel Sports Outdoor

Courchevel (73120)
SEH 1 05/08  11:12:28 2:09:53  

2 Perret Jonathan [619] La Motte Servolex Cyclisme  () SEH 2 05/08  11:17:34 2:14:59 0:05:06

3 Lemasson Damien [605]   () SEH 3 05/08  11:33:24 2:30:49 0:20:56

4 Fernie-Jones Gavin [558]  COURCHEVEL LE PRAZ (73120) SEH 4 05/08  11:37:25 2:34:50 0:24:57

5 Bracq Julien [576] Les Foulées Chablaisiennes VAILLY (74470) SEH 5 05/08  11:41:43 2:39:08 0:29:15

6 Cornu Sulivan [550] Team Les Ceutrons AIME (73210) SEH 6 05/08  11:44:37 2:42:02 0:32:09

7 Tardy Fabien [525]  albertville (73200) SEH 7 05/08  11:54:44 2:52:09 0:42:16

8 Favre Antoine [554] Team Ceutron AIME (73210) SEH 8 05/08  11:55:56 2:53:21 0:43:28

9 Lefranc Matéo [574]  HURIGNY (71870) SEH 9 05/08  12:03:35 3:01:00 0:51:07

10 Dufauret Enzo [522]  AIX LES BAINS (73100) SEH 10 05/08  12:04:59 3:02:24 0:52:31

11
Mailland Olivier [559] Club Alpin Français (Mâcon) MâCON

(71000)
SEH 11 05/08  12:06:08 3:03:33 0:53:40

12 Bertrand Arthur [607]   () SEH 12 05/08  12:08:03 3:05:28 0:55:35

13 Willaume Pierre [521] Cascol OULLINS (69600) SEH 13 05/08  12:12:31 3:09:56 1:00:03

14 Nonis Nicolas [528]  FAVERGES (74210) SEH 14 05/08  12:13:59 3:11:24 1:01:31

15 Thouet Frederic [582] Spartria BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 15 05/08  12:15:09 3:12:34 1:02:41

16 Mercier Julien [555]  AIME LA PLAGNE (73210) SEH 16 05/08  12:23:39 3:21:04 1:11:11

17 Delacroix Steven [510]  BELLEGARDE (45270) SEH 17 05/08  12:24:57 3:22:22 1:12:29

18 Lebert Romuald [511] Black Pearl LADON (45270) SEH 18 05/08  12:29:55 3:27:20 1:17:27

19 Cartereau Steve [507] Faiveley Transport ESVRES (37320) SEH 19 05/08  12:33:38 3:31:03 1:21:10

20 Marchal Leonard [594]  PARIS (75018) SEH 20 05/08  12:34:09 3:31:34 1:21:41

21 Perrein Jerome [609]   () SEH 21 05/08  12:42:46 3:40:11 1:30:18

22 Santos Vincent [539] Ur 78 SARTROUVILLE (78500) SEH 22 05/08  12:52:00 3:49:25 1:39:32

23 Thifinau Rémi [556] Marthod Sport ALBERTVILLE (73200) SEH 23 05/08  12:56:45 3:54:10 1:44:17

24 Casagrande Kilian [524]  LAUSANNE (1012) SEH 24 05/08  12:57:01 3:54:26 1:44:33

25 Virton Nicolas [501]  DEUIL LA BARRE (95170) SEH 25 05/08  12:57:52 3:55:17 1:45:24

26 Dupuy Matthieu [518]  NOYON (60400) SEH 26 05/08  13:00:44 3:58:09 1:48:16

27 Villard Maxime [536] Trail Outdoor 69 VILLEURBANNE (69100) SEH 27 05/08  13:14:08 4:11:33 2:01:40

28 Pantel Mickael [538]  MONT DE MARSAN (40000) SEH 28 05/08  13:14:11 4:11:36 2:01:43

29 Sudan Alex [548] Adidas Runners Paris PARIS (75001) SEH 29 05/08  13:22:01 4:19:26 2:09:33

30 Grosdidier Axel [512]  CORQUILLEROY (45120) SEH 30 05/08  13:26:31 4:23:56 2:14:03

31 Bouthors Charlie [580]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 31 05/08  13:27:11 4:24:36 2:14:43

32 Degay Guillaume [551] Us Ivry IVRY SUR SEINE (94200) SEH 32 05/08  13:40:56 4:38:21 2:28:28

Non classés SEH

12

http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peneloux Christine [615] USEE  () V1F 1 05/08  12:20:03 3:17:28  

2 Berly Maneulla [604]   () V1F 2 05/08  12:25:39 3:23:04 0:05:36

3 De Boer Julie [547]  SAINT BALDOPH (73190) V1F 3 05/08  12:44:51 3:42:16 0:24:48

4 Clerc Rachel [591]  SAINT BON COURCHEVEL (73120) V1F 4 05/08  12:46:34 3:43:59 0:26:31

5
Pomero-Masselin Laurence [504] Trail éco Raid De Forcalquier

la brillanne (04700 la brillanne)
V1F 5 05/08  12:51:58 3:49:23 0:31:55

6 Mourin Nadège [540] S/C Rumilly RUMILLY (74150) V1F 6 05/08  12:56:41 3:54:06 0:36:38

7 Berenguier Stephanie [537] Osh HYERES (83400) V1F 7 05/08  15:16:19 6:13:44 2:56:16

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Celine Moire [530] Lma72 72000 V1F

Gabrielle Thorpe [533]  73350 V1F

13

http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Irilli Julien [616] CAF Annecy  () V1H 1 05/08  11:28:08 2:25:33  

2 Hudry Laurent [593]  AIGUEBLANCHE (73260) V1H 2 05/08  11:33:44 2:31:09 0:05:36

3 Jones Gregory [612]   () V1H 3 05/08  11:51:02 2:48:27 0:22:54

4 Coppin Cedric [523]  Tigery (91250) V1H 4 05/08  12:02:16 2:59:41 0:34:08

5 Bondjerovic Patrick  [531] Athée91 morigny champigny (91150) V1H 5 05/08  12:02:20 2:59:45 0:34:12

6 Colas John [611] John le rouge  () V1H 6 05/08  12:03:38 3:01:03 0:35:30

7
Adam Jocelyn [584] Terre De Running Albertville ALBERTVILLE

(73200)
V1H 7 05/08  12:08:51 3:06:16 0:40:43

8 Geoffroy Antony [553]  MACON (71870) V1H 8 05/08  12:18:34 3:15:59 0:50:26

9 Servais Frédéric [567]  CRUZILLE (71260) V1H 9 05/08  12:18:53 3:16:18 0:50:45

10 Sornin Ludovic [588] Town To Trail VILLEMOIRIEU (38460) V1H 10 05/08  12:20:10 3:17:35 0:52:02

11 Froget Mathieu [613]   () V1H 11 05/08  12:24:37 3:22:02 0:56:29

12 Lemenager Sylvain [614]   () V1H 12 05/08  12:24:39 3:22:04 0:56:31

13 Pincemin Samuel [526]  GRANGES SUR BAUME (39210) V1H 13 05/08  12:36:32 3:33:57 1:08:24

14 Ponsot Hervé [577] Us Cosne COSNE SUR LOIRE (58200) V1H 14 05/08  12:38:52 3:36:17 1:10:44

15 Chastang Francois [557]  COURCHEVEL (73120) V1H 15 05/08  12:38:55 3:36:20 1:10:47

16 Brochard Julien [560]  COURCHEVEL (73120) V1H 16 05/08  12:41:54 3:39:19 1:13:46

17 Moulin Didier [502] Orma Riorges (42153) V1H 17 05/08  12:53:20 3:50:45 1:25:12

18 Courgey François [541]  ALBERTVILLE (73200) V1H 18 05/08  12:56:43 3:54:08 1:28:35

19 Mermoz Aymerick [571]  Courchevel (73120) V1H 19 05/08  13:05:45 4:03:10 1:37:37

20 Sandoval Frederic [617]   () V1H 20 05/08  13:08:00 4:05:25 1:39:52

21 Peronnet Bruno [505]  beligneux (01360) V1H 21 05/08  13:53:01 4:50:26 2:24:53

22
Chalieux Jerome [578] Coureurs De L'Ouest Lyonnais IRIGNY

(69540)
V1H 22 05/08  14:12:28 5:09:53 2:44:20

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barbaranelli Brita [602]   () V2F 1 05/08  12:35:33 3:32:58  

2 Roche Lydie [596]  salins (73600) V2F 2 05/08  13:15:11 4:12:36 0:39:38

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Philipona Bruno [503] Paac MEAUX (77100) V2H 1 05/08  11:22:40 2:20:05  

2 Chavanne Laurent [535]  SCIEZ (74140) V2H 2 05/08  11:52:13 2:49:38 0:29:33

3 Simond Pascal [618]   () V2H 3 05/08  12:00:47 2:58:12 0:38:07

4 Tissot-Dupont Olivier [563]  FAVERGES-SEYTHENEX (74210) V2H 4 05/08  12:08:24 3:05:49 0:45:44

5 Suchaud Alain [517] Team Velo 41 ST VIATRE (41210) V2H 5 05/08  12:30:40 3:28:05 1:08:00

6 Noret Fabrice [606]   () V2H 6 05/08  12:52:02 3:49:27 1:29:22

7 Sarrazin Jean [566]  CHAGNY (71150) V2H 7 05/08  13:06:28 4:03:53 1:43:48

8 Bertrand Luc [610]   () V2H 8 05/08  13:07:56 4:05:21 1:45:16

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Henri Borlet [561]  73260 V2H
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Classement V3H 

Arrivée Trail de la Dent2018-08-05 - 2018-08-05
Distance: 21   D+: 1050

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Arquier Bruno [603] speedy club de provence  () V3H 1 05/08  12:11:59 3:09:24  

2
Widerkher Francis [589] Grand Fond Bressan MONTAGNAT

(01250)
V3H 2 05/08  14:03:23 5:00:48 1:51:24

Non classés V3H
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